Model:TLPA4G6G-53-47
电气特性 Electrical :
参数Parameter Min Typ Max 单位Units
频率范围 Frequency range 4-6 GHz
功率增益 Power Gain 50 53  dB
 增益平坦度 Gain Flatness ±2 ±3 dB
饱和输出功率 Output Psat 46 47 dBm
谐波抑制 Harmonics @Pout=47dBm -15 dBc

冲击 Shock(non operating) 20G for 11msc half sin wave,3 axis both directions
标准型号 Part Number 描述 Description 版本号Revision
订货信息 Ordering Information:
OBSERVE  PRECAUTIONS
ELECTROSTATIC  SENSITIVE
DEVICES
+VCC 2
+VCC 3
GND 4
GND 5
GND 6
NC 7
NC 8
EN 9
+VCC 1
20
12
0 RF IN
193
200
20
6-Φ3.5
THRU
12
0RF OUT
Turpanic Co, Ltd
Email: johnny@turpanic.com
Mob/WeChat/WhatsApp: +8613088887527
© 2014 TURPANIC